
UCHWAŁA NR VIII/60/2024 

RADY MIEJSKIEJ w NOWYM DWÓRZE MAZOWIECKIM 

 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" oraz art. 58 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 1465) Rada 
Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie  nieruchomości położonej w Nowym 
Dworze Mazowieckim, oznaczonej nr ewid. 95 obr. 0032 8-06 o pow. 0,0653 

ha przy ul. Bohaterów Modlina 48, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KW WA1N/00003554/4. 

 
§ 2. Źródłem dochodu, z którego nabyta zostanie nieruchomość będą środki 

inwestycyjne – zadanie „nabycie nieruchomości: zakup lub przejęcie 
na podstawie decyzji pod przyszłe inwestycje”. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



UZASADNIENIE 
 

 

Nieruchomość oznaczona nr ewid. 95 o pow. 0,0653 ha w obrębie 

geodezyjnym 0032 8-06  położona jest w Nowym Dworze Mazowieckim przy 

ul. Bohaterów Modlina 48 na terenie zabudowy mieszkaniowej 

śródmiejskiej. 

Nieruchomość, zabudowana budynkiem handlowo-usługowym stanowiącym 

odrębną własność Cechu Rzemiosł Różnych, oddana jest w użytkowanie 

wieczyste do dnia 15.05.2089 roku.  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

  
 

 

  

 


